Образец заявления
о приеме в члены Российского автотранспортного союза
Президенту Российского автотранспортного союза

Прошу принять в члены Российского автотранспортного союза ________________

_________________________________________________________________

(полное наименование организации)

Указанная организация обязуется соблюдать положения Устава и внутренних документов Российского автотранспортного союза, оплачивать вступительный и членские взносы в Российский автотранспортный союз, участвовать в мероприятиях, проводимых Российским автотранспортным союзом.
_____________________________________

(Ф.И.О., должность руководителя, дата подписания заявления)

Примечание: Заявление печатается на бланке организации, подписывается руководителем и заверяется печатью организации.